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SITHTS,
CYCLINO AND
HIKINO TRAILS
OF EASTERN

TURISTICNO STINCEV

POHORJA

083 8899 99 - info / 083 88 99 98 - office

Lower
and upper
cable car
station

Pohorska ulica 60,
2000 Maribor

info@marprom.si

02 6036100

hotel.tisa@telekom.si

Hotel
Tisa

Hocko Pohorje 40,
2208 Pohorje

Mon-Sun 7% - 2200

e Discover Maribor

02 60327 31

dajci7@gmail.com

Mariborska
koca

Slivnisko Pohorje 24,
2208 Pohorje

Mon Closed
Tue-Thu 900 - 1700
Fri 900 - 1900
Sat 800 - 1900
Sun 800 - 180

070 284 808

koca.cojzarica@gmail.com

Koca
Cojzarica

Slivnisko Pohorje 24,
2208 Pohorje

Mon Closed
Tue-Fri 109 - 18%
Sat 10% - 200
Sun 109 - 18%

059 947 341

marjan.javsnik@gmail.com

Dom na
Osankarici

Lukanja 19,
2317 Oplotnica

Mon-Fri 800 - 2000
Sat-Sun 900 - 2300
Tue Closed

02 6075100

bellevue@termemb.si

Hotel
Bellevue

Na Slemenu 35,
2208 Mariborsko Pohorje

Mon-Sun 24/7

02 603 55 00

bolfenk@pohorje-resort.si

Hotel
Bolfenk

Hocko pohorje 133,
2208 Mariborsko Pohorje

Mon-Sun 2417

026032531

marta.spesic@gmail.com

Gostisce
Jelka

Hocko Pohorje 39,
2208 Pohorje

Mon 100 - 2200
Tue Closed
Wed-Sun 100 - 2200

041949778

turizem.grasic@gmail.com

Turizem
Grasic-
Gradisnik

Hocko Pohorje 45,
2208 Pohorje

Fri 890 - 20
Sat 890 - 20
sun 890 - 200

026036000

info@hotel-zarja.si

Hotel
Zarja

Frajhajm 34,
2208 Pohorje

Mon-Sun 7% - 2200

02 603 40 46

milan.klancnik@siol.net

Ruska
koca

Frajhajm 64,
2208 Pohorje

Mon-Sun 800 - 2100

041341722

Koca
Sumik

Smolnik 42,
2342 Ruse

Sob by agreement
Ned by agreement

hotel@jakec.si

Hotel
Jakec
Trije Kralji

Planina pod Sumikom 5,
2316 Zgornja Loznica

Mon-Sun 800 -2200

051 696 272

botanicni.vrt@um.si

Botanical
Garden
Hoce

Pivola 90a,
2311 Hoce

Mon-Sun 900 - 1800

Lake Crno
jezero

2317 Oplotnica
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Dom Planinske zveze /
Cottage of Alpine Association

Naravna znamenitost / Natural sight
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Smucarsko sredice / Ski resort
Cerkev / Church

Avtobusno postajalis¢e / Bus station

DiscGolfPark Ruse-Areh /
DiscGolfPark Ruse-Areh

GORSKO KOLESARJENJE / MOUNTAIN BIKING
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